[251]

**Congregatio feriae sextae 6 februarii 1767,
praesentibus DD. vicario generali, Laurentii, Lecart,
Pasteger, Hamoir, de Hubens, Bamps, Lejeune, Poot.**

Spa.

J.G. Dujardin, pastor in Spa, defert quod Catharina Chaudoire, uxor Reneri Detry, nondum satisfecerit communioni paschali, non obstante injunctione ipsi facta 26 septembris 1766 sub poena excommunicationis ut infra duos menses se satisfecisse per parochum suum doceret.

Ad archifiscum.

Glons.

Magister Gauthy comparuit et audita ejus confessione circa ingressum tabernarum declaramus eum incurisse suspensionem eo circa latam in mandatis episcopalibus mandantes ei ut pro tali se gerat seseque recipiat in aliquem conventum ibique sine exitu vacet exercitiis spiritualibus per quindecim dies frequentando omnia divina officia tam nocturna quam diurna de eoque faciat constare per attestationem sigillatam et clausam superioris.

Liège St. André.

Jacques Libert, marchand de la paroisse de Saint André remontre que Marie Anne Corbion, sa servante, a seduit son fils Louis Libert au point qu'elle l'a engagé a s'évader de la maison paternelle courant depuis dix jours ensemble sans savoir ou ils sont, etc. Le procureur Kips supplie en même tems au nom des deux jeunes gens en question qu'il soit ordonné au pere du garçon de donner son consent et au curé de Saint André de les marier.

Ordonnons au suppliant Louis Libert de se séparer a vue des présentes d'avec Marie Anne Corbion et de se retirer dans un couvent de la cité pour y deliberer de sa vocation.

[251 – 255 manquent]

[256]

**Congregatio feriae sextae 20 februarii 1767,
praesentibus DD. vicario generali, de Jamart, Laurentii,
Lecart, Pasteger, Hamoir, de Hubens, Bamps, Poot, Lejeune.**

Glons.

Magister Gauthy supplicat pro absolutione a suspensione quae ipsi fuit impedita cum licentia catechizandi usque ad festum Sancti Joannis.

Berrebrouck.

Comparuit ad hanc diem citatus Joannes Vandevort senior, ex parochia de Berrebrouck, et confessus est cum publico scandalo in ecclesia sprevisse suum parochum et matricularium quare injunctum illi fuit ut coram quibusdam testibus a dicto parocho humiliter de praemissis veniam petat et se petuisse faciat constare per testimonium dicti pastoris.

**Congregatio feriae tertiae 24 februarii 1767,
praesentibus DD. vicario generali absente, De Jamart,
Laurentii, Lecart, Pastege, Hamoir, Bamps, Poot, Lejeune.**

Saive, v. in praec.

Lecta fuit hodie epistola Illustrissimi Domini nuncii Coloniae directa Perillustri et Reverendis admodum Dominis praesidi et consistorio Leodiensi responsiva super negotio finito de Libert in Saive.